ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TM-UBND

Ngã Năm, ngày       tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI

Đồng chí Bành Phước An - Phó Chủ tịch UBND thị xã họp triển khai Kế

hoạch tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023, với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị: Công an, Tài chính – Kế hoạch, Trung tâm

Y tế, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh; Điện lực Ngã năm, Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị xã.

- Lãnh đạo UBND Phường 1, xã Mỹ Bình, xã Mỹ Quới.

- Hiệu trưởng các trường: THPT Mai Thanh Thế, THPT Lê Văn Tám,

THPT Ngã Năm.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/5/2023 (thứ Ba).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và phục vụ

cuộc họp.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- TT. UBND thị xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2023-05-22T08:00:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:47:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!